p'dm Abraham Et p'ntulit h' in curie testi et p'lt volvnt s'nam Abraham

Dmnd tenuit nat duxox tentay, & secon ad somam parolle tenuit quod est
 p̄di Abraham Et postulat huius in curia testimoniū ut p̄st voluntat eius Abraham
 in scripto sub sigillo Rudmanus probat gaudiū dat de anno quarto die May 1633
 i 633 q̄d quam liquet curio huius qd p̄dus Abrahamus deuiseauit ut sequitur
 Item q̄d quid cum boqueth ante Ruthmell lordis my sonne and to his
 handis for ever illi my lands and tenement afores bōnd us suos sott hys and
 and benige in Birkingale misse abueſced ou de ryndud Sub quibusdam
 Condonib⁹ et limitarioib⁹ in eodem testo et ult̄ voluntate s̄p̄t. Et p̄dus Ruthmell
 humlū petit virtute testi p̄di admissi ad Unam Hod Maris uenit in
 Birkingale misse inter teuī modo vol my Thome Chope ex conuenienti et tenuit nat dñ
 ex oris et abbotti s̄p̄z p̄mū dñkis vobis bou. Ac ad quinque vobis teuī nat
 tenti vnde uoces. Ac ad dñm cui tenuit nat iure quid uolē studeſt
 inter teuī modo vol my Johes Warne quendam Johes Cundeu ex bou et tenuit
 huius Maris ex auctoritate abbotti s̄p̄z p̄mū dñkis et s̄p̄z viam
 non agnoscendū vobis conuenienti. Ac ad unam pedam teuī nat tenti uocedū
 in Northfield ad peccatum Brone de Birkingale misse. Ac ad unam cui et
 dñm tenuit nat duxox tentay, & secon ad somam parolle tenuit quod est
 simus oris omnis per teuī iare in Sondefield in Birkingale. Et abbotti s̄p̄z
 et s̄p̄z dñ p̄dus vobis conuenienti et s̄p̄z huius my Thome Blood vobis oris et iur
 inter teuī my dñ Thome ex p̄tungis parte continetur et estimatur di Hod Ad
 uocadū et remanens quequid p̄missus mituē ab eo, cum auideuent post
 moutem Octilio myz matris p̄di Abrahamum iam dñ deſmiti idem Abrahamus
 admissus fuit sibi et hunc suis ad curiam generalē cum abo huius tenuit. Die
 Martij Septimi dñ Octobris anno Regni dñi Elizabethæ myz Regni Anglie
 Terciū ſido put in rotulis eius curio plenius patet. Cuiquid Ruthmelli vobis
 et Benesallie ſuū p̄d in plenū curi de p̄missis p̄d cum zt libauit ſeum
 et virginem Cenobio ei heredem et assignis ſub Condonib⁹ et limitarioib⁹ in eoste
 et ult̄ voluntate p̄d s̄p̄t et ſed ſoumam et eſſim⁹ testi et ult̄ voluntatis
 illi de dñ huius Maris Manduī ad voluntatem dñ ſed ſoum Manduī p̄d
 habebit et ſeuiri inde prius debet et de iure consuet Salvo iure, Et dñe
 dñ de Ame ſeruitur ſidū

Finis s̄p̄t.

Comperhū est q̄d vitia vlt et ante hanc curi p̄st conſimo
 ortua dñ Januarij 1633 Johes Stokes gen' tenuit nat huius Maris Manduī ſuū
 extua manus ſuū in Maris dñ huius Maris Manduī q̄d Maris Thome Marte gen'
 in parva ſuū Rudymen gen' duoy iustum tenuit Maris Manduī istius ſed ſoum
 dñs Maris Manduī. **Omnia** et ſingulare tenuit ſuū nat tenti de hoc Maris Manduī
Ad opus et vñ ſum Thome Bryan de Staudbould et hunc ſuorū p̄missim⁹
 Qui q̄d Johes Bryan filius ſuū et mihiꝝ ſt̄t dñs alioꝝ hymnuſ p̄dit
 admissi illa **Vnum** Regis ſuū tenta nat vobis Sevies tenti p̄d ſe p̄tū
 He ad duas curi tenuit nat iure miflatus ſe iuxta Broadfeild cloſe
 et abbotti ſuorū ſe Regiam viam vobis cauſauit ſuū ſt̄t. Quid intulit
 p̄dus Johes Stokes ſep̄t ſibi et hunc ſe virtute testi et ult̄ voluntatis
 illi Stokes prius ſuū put in rotulis curio gen' ſuū detrahit tenti dñ
 Venit ſido dñ Octobris anno dñ 1633 plenius patet. Cuiquidem
 Thome Bryan q̄d alioꝝ ſuū p̄d dñ ſe Benesallie ſuū p̄d ſuū in plenū
 curi de p̄missis p̄d cum ſt̄t libauit ſeum q̄d virginem Cenobio ei heredem
 ſuū de dñ huius Maris Manduī ad voluntatem dñ ſed ſoum Conſuetudinē Maris Manduī
 p̄d q̄d Blood et ſeuiri inde prius debet et de iure consuet Salvo ſuorū
 Et dñ de Ame ſeruit ſidū